AP-01D型无油真空/压力泵

无油真空压力泵  

优点 

 泵体部件采用聚苯硫醚和聚四氟乙烯高耐腐塑料一次成型，使用寿命长。 
 流量大，负（正）压力高，可满足大部分过滤器的要求。 
 有正压、负压独立接口，可用于不同场合。  

AP-01D型无油真空/压力泵 

 外型轻便美观，效率高，噪音低，最适用于生化、分析等实验室。 

 压力可调。 

 面板上的压力表指示出实时的压力。
	型号
	真空压力Kpa
	最大正压Psi
	流量(ml/min)
	功率（VA)
	电源
	外型尺寸（mm)
	重量(Kg)

	AP-01P
	80
	 
	8000
	50
	AC220V/50Hz
	246X236X136
	2.5

	AP-01PD
	0-80可调
	 
	8000
	50
	AC220V/50Hz
	246X236X136
	2.8

	AP-02B
	0-80可调
	18
	10000
	45
	AC220V/50Hz
	230X85X200
	2.8

	AP-02BD
	0-80可调
	20
	20000
	45
	AC220V/50Hz
	230X85X200
	2.8

	AP-9901S
	80
	18
	12000
	80
	AC220V/50Hz
	210X150X120
	3.5

	AP-9905S
	80
	20
	12000
	45
	AC220V/50Hz
	230X160X150
	3.0

	AP-9908S
	0-80可调
	20
	20000
	100
	AC220V/50Hz
	292X180X155
	4.5

	AP-9906S
	______
	0-20两档
	12000
	80
	AC220V/50Hz
	275X180X175
	4.9


